
ZARZĄDZENIE NR 52/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych i zwrotem części dotacji niesłusznie pobranej 
przez świadczeniobiorcę, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, zwrotem części dotacji niesłusznie pobranej 
przez świadczeniobiorcę, przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 6CDFA328-5E42-4843-BA0A-2ED795B0FAF4. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarzadzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52/2018 z dnia 30.10.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 21 988,282 979 929,70 3 001 917,98

01095 Pozostała działalność 21 988,28 75 728,9853 740,70
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 740,70 21 988,28 70 728,98

801 Oświata i wychowanie - 1 029,00162 033,00 161 004,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 1 029,00 19 804,0020 833,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 833,00 - 1 029,00 19 804,00

852 Pomoc społeczna 1 300,00624 058,00 625 358,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - 3 500,00 13 786,0017 286,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 400,00 - 3 500,00 4 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 41 800,0037 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 000,00 4 800,00 41 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,0012 000,00 20 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 20 000,0012 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 8 000,00 20 000,00
855 Rodzina 2 170,002 207 189,00 2 209 359,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 630,00 858 063,00857 433,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 276,00 276,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
 
wysokości 1 978,00 354,00 2 332,00

85504 Wspieranie rodziny 1 540,00 100 740,0099 200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 540,00 1 540,00

Id: 6CDFA328-5E42-4843-BA0A-2ED795B0FAF4. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

13 103 747,70 13 136 176,9832 429,28Razem:

Id: 6CDFA328-5E42-4843-BA0A-2ED795B0FAF4. Podpisany Strona 2



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52/2018 z dnia 30.10.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 988,284 280 806,70 4 302 794,98
01095 Pozostała działalność 21 988,28 73 428,9851 440,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 955,70 431,14 1 386,84
4430 Różne opłaty i składki 47 785,00 21 557,14 69 342,14

600 Transport i łączność 0,00572 526,00 572 526,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 572 526,00572 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 104,00 - 3 000,00 90 104,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 700,00 3 000,00 71 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00253 832,00 253 832,00
70095 Pozostała działalność 0,00 224 432,00224 432,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 0,001 278 952,00 1 278 952,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 139 426,001 139 426,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 300,00 - 1 100,00 55 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 430,00 - 1 000,00 28 430,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 116,00 2 100,00 92 216,00

801 Oświata i wychowanie - 1 029,002 650 169,00 2 649 140,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 1 029,00 19 804,0020 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 - 9,00 197,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 627,00 - 1 020,00 19 607,00

852 Pomoc społeczna 1 300,001 046 628,00 1 047 928,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
 
społecznej. - 3 500,00 13 786,0017 286,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 630,00 - 3 500,00 13 130,00

Id: 6CDFA328-5E42-4843-BA0A-2ED795B0FAF4. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 318 900,00314 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 560,00 4 000,00 204 560,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 950,00 720,00 37 670,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 470,00 80,00 3 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,0093 310,00 101 310,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 25 000,0017 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 000,00 8 000,00 25 000,00
855 Rodzina 2 170,002 255 799,00 2 257 969,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 630,00 882 103,00881 473,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
 
wysokości 1 978,00 354,00 2 332,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
 
wysokości 0,00 276,00 276,00

85504 Wspieranie rodziny 1 540,00 114 370,00112 830,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 723,00 1 540,00 13 263,00

14 549 565,70 14 581 994,9832 429,28Razem:

Id: 6CDFA328-5E42-4843-BA0A-2ED795B0FAF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52/2018 z dnia 30.10.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 728,9821 988,2848 740,70

01095 Pozostała działalność 70 728,9821 988,2848 740,70
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 70 728,9821 988,2848 740,70

801 Oświata i wychowanie 19 804,00- 1 029,0020 833,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 804,00- 1 029,0020 833,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 804,00- 1 029,0020 833,00

852 Pomoc społeczna 480 772,00- 3 500,00484 272,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 900,00- 3 500,008 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 900,00- 3 500,008 400,00

2 868 895,982 851 436,70 17 459,28Razem:

Id: 6CDFA328-5E42-4843-BA0A-2ED795B0FAF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52/2018 z dnia 30.10.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 728,9821 988,2848 740,70

01095 Pozostała działalność 70 728,9821 988,2848 740,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 386,84431,14955,70
4430 Różne opłaty i składki 69 342,1421 557,1447 785,00

801 Oświata i wychowanie 19 804,00- 1 029,0020 833,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 804,00- 1 029,0020 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197,00- 9,00206,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 607,00- 1 020,0020 627,00

852 Pomoc społeczna 457 412,00- 3 500,00460 912,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 900,00- 3 500,008 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 900,00- 3 500,008 400,00
2 813 795,70 17 459,28 2 831 254,98Razem:

Id: 6CDFA328-5E42-4843-BA0A-2ED795B0FAF4. Podpisany Strona 1




